— 1 —

资民发〔2023〕51 号

关于转发《关于进一步做好最低生活保障等

社会救助兜底保障工作的通知》的通知

各县（区）民政局、党委农办、财政局、乡村振兴局（农业农村

局），高新区、临空经济区有关部门：

现将四川省民政厅等 4 部门印发的《关于进一步做好最低生

活保障等社会救助兜底保障工作的通知》（川民发〔2023〕61 号）

— 2 —

转发你们，请结合工作实际遵照执行。

资阳市民政局 中共资阳市委农村工作领导小组办公室

资阳市财政局 资阳市乡村振兴局

2023 年 6 月 8 日

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

信息公开选项：主动公开

资阳市民政局办公室 2023 年 6 月 9 日印发